

SPÉCIAL BIO

Une marque **Intermarché**Origine
FRANCELE PACK DE 6
7,32**LAIT UHT DEMI-ÉCRÉMÉ BIO
MERC!**Lait à 1,6% de Mat. Gr pour 100ml
sur produit fini
6 x 1L - soit 6 l - 1,22 € le litreOrigine
FRANCELE PACK DE 10
14,99**LAIT SANS LACTOSE UHT
DEMI-ÉCRÉMÉ MATIN LÉGER
LACTEL**
10 x 1 l - soit 10 l - 1,50 € le litreTransformé en
FRANCE~~3,79~~
L'UNITÉ
2,65**-30%**
DE REMISE IMMÉDIATE***MARGARINE SANS HUILE
DE PALME DOUX
ST HUBERT 41**à 38% Mat. Gr sur produit fini
500 g - 5,30 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Origine
FRANCE~~3,50~~
L'UNITÉ
2,59**-30%**
DE REMISE IMMÉDIATE***CAMEMBERT DE NORMANDIE AOP
E.GRAINDORGE**fromage au lait cru de vache
à 20% Mat. Gr sur produit fini
250 g - 10,36 € le kg~~0,97~~
L'UNITÉ
0,97**-60%**
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème}LE 2^{ème} À : 0,38€**MOZZARELLA
CASA AZZURRA**fromage au lait de vache pasteurisé
à 16% Mat. Gr sur produit fini
125 g - 7,76 € le kgPar 2 (250 g) : 1,35 € au lieu de 1,94 €
5,40 € le kg au lotOrigine
ITALIEOrigine
FRANCEL'UNITÉ
2,13**2+1**
OFFERT*LE LOT DE 3 : 4,26€
AU LIEU DE 6,39€**BÛCHE DE CHÈVRE
FONDANTE
PRÉSIDENT**fromage au lait de chèvre
pasteurisé
à 23% Mat. Gr sur produit fini
180 g - 11,83 € le kg
Par 3 (540 g) : 7,89 € le kg
au lot~~1,85~~
L'UNITÉ
1,85**-60%**
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème}LE 2^{ème} À : 0,74€**TARTARE AIL ET FINES HERBES OD**fromage au lait de vache pasteurisé
à 34,5% Mat. Gr sur produit fini
150 g - 12,33 € le kgPar 2 (300 g) : 2,59 € au lieu de 3,70 €
8,63 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Origine
FRANCEOrigine
IRLANDENATURE
4~~1,79~~
L'UNITÉ
1,79**-60%**
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème}LE 2^{ème} À : 0,71€**FICELLO NATURE X4**
fromage au lait de vache pasteurisé
à 22,5% Mat. Gr sur produit fini
84 g - 21,31 € le kgPar 2 (168 g) : 2,50 € au lieu de 3,58 €
14,88 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

SPÉCIAL BIO

~~4,39~~
L'UNITÉ
PRIX PAYÉ
EN CAISSE**34%**
EN AVANTAGE
CARTE*~~2,89~~
L'UNITÉ
AVANTAGE CARTE
DÉDUIT***1,50€ SUR VOTRE CARTE****COMTÉ BIO AOP
JURAFLORE**fromage au lait cru de vache
à 35% Mat. Gr sur produit fini
200 g - 21,95 € le kgOrigine
FRANCEPOUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR**Intermarché**

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 21 de ce prospectus.